
Výčet položek podle vyhlášky 
č. 504/2002 Sb., 
ve znění pozdějších předpisů

Výkaz zisku a ztráty Název, sídlo a právní forma a předmět 
činnosti účetní  jednotky

ve zkráceném rozsahu
Společenství vlastníků bytových jednotek 
Bellušova 1803 - 1804ke dni 31.12.2020

(v celých tisících Kč) ......................................................................................

Bellušova 1803/5
......................................................................................

IČ 155 00  Praha 5 - Stodůlky
......................................................................................

společenství vlastníků jednotek

24749974 ......................................................................................

správa domu

T E X T
ČinnostiČíslo 

řádku hlavní hospodářská

Náklady 1A.

Spotřebované nákupy a nakupované služby 2 759 I.

Změna stavu zásob vlastní činnosti a aktivace 3 II.

Osobní náklady 4 80 III.

Daně a poplatky 5 IV.

Ostatní náklady 6 81 V.

Odpisy, prodaný majetek, tvorba a použití rezerv a opravných položek 7 VI.

Poskytnuté příspěvky 8 VII.

Daň z příjmů 9 VIII.

Náklady celkem (ř. 2 až 9) 10 920

Výnosy 11B.

Provozní dotace 12 I.

Přijaté příspěvky 13 II.

Tržby za vlastní výkony a za zboží 14 348 III.

Ostatní výnosy 15 572 IV.

Tržby z prodeje majetku 16 V.

Výnosy celkem (ř. 11 až 16) 17 920

Výsledek hospodaření před zdaněním (ř. 17-10+9) 18C.

Výsledek hospodaření po zdanění (ř. 18-9) 19D.

Sestaveno dne: 09.03.2021

Podpisový záznam:
Zpracovala: Kateřina Kubincová

Za Společenství vlastníků:

VSYKORA1

VSYKORA1


